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Liftitross PAWO F7
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Spetsiaalne liftitross, mille ndé6rsiidamik on tugevdatud seda Uumbritsevate traatide keedega.

PAWO F7 tross on tehniliselt edasiarendatud PAWO F3. Trossi véliskihi keed on Warrington konstrukstiooniga. Tross on kasutuses seal,
kus trossi kasutusiga mdjutab rohkem pidev paindevasimus veoratastel ja plokiratastel kui valimiste traatide kulumine.

Terasega armeeritud nddrsiidamik omab héid pikenemisomadusi ja see hoiab ara ristldike deformatsiooni, kui tross liigub Ule veoratta voi
plokiratta.

Omadused:

véhene kuni keskmine painustus tsiklite arv
normaalsest kuni suure kasutussageduseni
madal venivus

pikendatud kasutusiga

Liftitross

Trossi konstruktsioon: 8x19 Warrington, noérsidamik tugevdatud seda Umbritsevate traatide keedega.
Margistus: Vastavalt standardile
Standard: EN 12385-5
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Tootekood

106100804020249

106100904020249

106101004020249

106101104020249

106101204020249

106101304020249

106101404020249

106101504020249

106101604020249

106101904020249

106102004020249
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Min katkekoormus
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1570 N/mm?
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Kaal
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